
Zápis 

 
z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Mírová pod Kozákovem konaného dne 

20.6.2013 na Obecním úřadě Mírová pod Kozákovem.  

 

Přítomni: Dle presenční listiny, která tvoří nedílnou součást tohoto zápisu, 

přítomno bylo 13  členů zastupitelstva obce a 2  členové omluveni. 
 

Toto veřejné jednání je usnášeníschopné. 
 

Veřejné zasedání zastupitelstva řídil Jaroslav Votrubec, starosta obce. 
 

Návrh programu: 

1) Zahájení v 18,00 hod. 

2) Jmenování zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

3) Kontrola plnění úkolů z minulého zasedání zastupitelstva obce   

4) Projednání nabídek a schválení výběrového řízení na dodavatele na        

„Zateplení MŠ na Chutnovce, zateplení ZŠ v Bělé a přístavba ZŠ.  

5) Aktuální záležitosti obce  

 
Připomínky na doplnění programu nebyly.  

Program zasedání byl přijat  13 hlasy, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel hlasování. 

 

2) Jmenování zapisovatele a ověřovatelů zápisu 
 

Na návrh starosty Jaroslava Votrubce, byl zapisovatelem jmenován starosta Jaroslav Votrubec 

a ověřovateli zápisu zastupitelé pan  Kůtek Vlastimil a pan Vodháněl Jaroslav. 

 

 

3)Kontrola plnění úkolů z minulého zasedání zastupitelstva obce 
 

Všechny body usnesení zastupitelstva obce z minulého zasedání jsou splněny nebo se plní. 

 

 

4) Projednání nabídek a schválení výběrového řízení na dodavatele na 

„Zatepelní MŠ na Chutnovce, zateplení ZŠ v Bělé a přístavba ZŠ 

 
Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem projednalo výběrové řízení na dodavatele 

stavebních prací na zateplení MŠ na Chutnovce, zateplení ZŠ v Bělé a II. etapu přístavby ZŠ 

v Bělé a doporučilo schválit usnesení s tímto textem: 

„ Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem jednomyslně souhlasí s výběrovým řízením na 

dodavatele stavebních prací na zateplení MŠ na Chutnovce, zateplení ZŠ v Bělé a II. etapou 

přístavby ZŠ v Bělé a souhlasí s podpisem smlouvy s vítězným dodavatelem“. 

 

 

 



5) Aktuální záležitosti obce  

 

Projednání a přijetí usnesení s tímto textem: 

 

Usnesení: 

 

1) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem jednomyslně schválilo zprávu 

o plnění usnesení z minulého zasedání zastupitelstva obce Mírová pod 

Kozákovem. 

Hlasování: pro: 13 členů, proti: 0. 

 

2) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem jednomyslně souhlasí 

s výběrovým řízením na dodavatele stavebních prací na zateplení MŠ na 

Chutnovce, zateplení ZŠ v Bělé a II. etapou přístavby ZŠ v Bělé a souhlasí 

s podpisem smlouvy s vítězným dodavatelem. 

Hlasování: pro: 13 členů, proti:0. 

 

3) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem jednomyslně souhlasí 

s podpisem smlouvy na půjčku na přístavbu a zateplení ZŠ v Bělé 

s nejlepší nabídkou. 

Hlasování: pro: 13 členů, proti:0. 

 

4) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem jednomyslně souhlasí 

s podpisem smluv na zřízení věcných břemen na akci Mírová pod 

Kozákovem – Prackov, kabelové vedení  VN, NN a nová TS. 

Hlasování: pro: 13 členů, proti:0. 

 

5) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem jednomyslně souhlasí 

s provedením celoplošných oprav komunikací v obci Mírová pod 

Kozákovem – Záholice, Bělá, Kvítkovice dle cenové nabídky. 

Hlasování: pro: 13 členů, proti:0. 

 

6) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem jednomyslně souhlasí se 

zbudováním okapového chodníku kolem DPS v Bělé dle cenové nabídky. 

Hlasování: pro: 13 členů, proti:0. 

 

7) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem jednomyslně nesouhlasí 

s finančním příspěvkem na sanaci krovu o obnovu střešního pláště kostela 

sv. Antonína v Loučkách  z důvodu nedostatku finančních prostředků. 

Hlasování: pro: 0, proti: 13 členů. 

 

8) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem jednomyslně  nesouhlasí 

s prodejem bývalé prodejny potravin v Sekerkových Loučkách. Zastupitelé 



nesouhlasí s prodejem pozemků p.č. 146/1 ani jejich částí v okolí prodejny 

v Sekerkových Loučkách. Prodej je možný pouze za velmi výhodných 

podmínek pro obec. 

Hlasování: pro: 0, proti: 13 členů. 

 

9) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem jednomyslně souhlasí se 

záměrem prodat části pozemků p.č. 53/2 a p.č. 638/3 vše v k.ú. Vesec pod 

Kozákovem. Celková výměra bude známa až po odměření části parcel. 

Hlasování: pro: 13 členů, proti: 0. 

 

10) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem jednomyslně souhlasí      

s čerpáním financí z rezervního fondu MŠ na Chutnovce na pořízení 

herních prvků na zahradu mateřské školy. 

    Hlasování: pro: 13 členů, proti:0. 

 

11) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem jednomyslně souhlasí 

s prodejem kačírku za cenu 20,-Kč za tunu. Dopravu si hradí kupující . 

Hlasování: pro: 13 členů, proti:0. 

 

12) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem jednomyslně souhlasí se 

smlouvou o zřízení věcného břemene č. 0994130080 s Povodím Labe, 

státní podnik na p.č. 2553 v k.ú. Bělá u Turnova. 

Hlasování: pro: 13 členů, proti:0. 

 

13) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem jednomyslně souhlasí 

s realizací terénních úprav na p.č. 1153/1 a 1153/2 za účelem zpevnění 

plochy pro obsluhu terénních vozidel – příjezd ke stodole st.p.č. 320, vše 

v k.ú. Vesec pod Kozákovem. Souhlas nenahrazuje stavební povolení. 

Hlasování: pro: 13 členů, proti:0. 

 

 

 

 

 

 

  

 

Starosta:                                                            Ověřovatelé: 

 


